
 
Har du en mynde? 

 

(Greyhounds, Lurchers, Deerhounds, Salukis, Afghan Hounds, Italian Greyhounds, Ibizan Hounds, 

Podencos, Galgos, Whippets, Borzoi, Deerhounds, Sloughi osv.) 

 

Vi vil meget gerne have dig til at slutte dig til os på Great Global Greyhound Walk på  

Søndag d. 29. september 2024! 

 

'Great Global Greyhound Walk' startede i 2010 og begyndte som en britisk begivenhed 

 

I 2023 oprettede vandrearrangørerne en begivenhed, hvor 11.818 mynder deltog i 458 gåture i 36 

lande! 

 

Vil du være en del af denne voksende Mynde bevægelse? 

 

Det er nemt, du vælger blot, hvor du vil gå, registrerer din tur på vores hjemmeside og rapporterer 

det samlede antal mynder, der deltog i din tur til os på dagen. 

 

Tjek vores video: 

 

Det er virkelig så nemt! 

 

Hvis du vil vide mere, kan du finde flere oplysninger nedenfor.    

 

Vi håber virkelig, at du kan slutte dig til os og vise dine mynder frem for verden!   

 

Hvem er arrangementet åbent for? 

Enhver med en mynde!  Uanset om du vil arrangere en gruppevandring eller bare gå din egen tur med din 

mynde, er alle velkomne til at deltage og være en del af denne fantastiske begivenhed! 

 

Skal du betale for at tilmelde dig / deltage i en gåtur? 

Nej, dette er en gratis begivenhed for alle   

 

Hvornår skal du gå? 

For at blive inkluderet i den globale tælling skal din gåtur udføres samme dag som den årlige begivenhed.  

(Dato ovenfor) 

 

Hvornår skal din gåtur starte?   

Vi har over 35 lande, der deltager, på grund af temperaturvariationen over hele verden foreslår vi, at du 

starter på et tidspunkt, der passer til hundene.  dvs.  Hvis det bliver en varm dag, kan det være bedst at 

starte tidligere på dagen. 

 

Hvordan registrerer du din gåtur? 

Du kan gøre dette på vores hjemmeside:  

 

 

 

 

 

https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/gggw-video
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Vælg din vandringstype blandt følgende 4 muligheder: 

• Offentlig gruppevandring: Kun mynder - Denne tur vises på kortet og offentliggøres, så andre kan 

slutte sig til dig 

• Offentlig gruppevandring: Mynder og andre racer fra en myndefamilie - Denne tur vises på kortet 

og offentliggøres, så andre kan slutte sig til dig 

• Privat gåtur: Bare dig og din hund (e), eller du kan invitere nogle venner.  Denne tur vises IKKE på 

vores kort for at sikre, at offentligheden IKKE kan se din tur og IKKE kan deltage.  Dine hunde tæller 

stadig med i det samlede globale antal. 

• Privat kennelvandring: Til internater, der ikke er i stand til at bringe deres hunde til en offentlig 

gåtur med dem der venter på deres evige hjem.  Denne tur vises IKKE på vores kort for at sikre, at 

offentligheden IKKE kan se din tur og IKKE kan deltage.  Dine hunde tæller stadig med i det 

samlede globale antal. 

 

Hvad skal du gøre, når du har registreret din gåtur? 

Din turregistrering kommer igennem til GGGW-administrationsteamet.  Inden for 24 timer efter modtagelse 

af din tilmelding offentliggør vi din tur, og du modtager en e-mail fra os.   

 

Offentlig gåtur: 

Hvis du har registreret en OFFENTLIG GÅTUR, vil du se et link til din gåtur i mailen.  Klik på linket i e-

mailen.  Dette viser dig detaljerne om din tur, som dine vandrere vil se.  Kontroller, at oplysningerne er 

korrekte.  Du skal svare på denne e-mail for at bekræfte, at oplysningerne er korrekte, eller hvis der 

er behov for ændringer.  Det er vigtigt, at oplysningerne på din gåtursliste er nøjagtige, da det er, hvad 

dine vandrere vil se.   

 

Privat gåtur: 

Hvis du har registreret en PRIVAT GÅTUR, skal du blot svare på e-mailen for at bekræfte, at vi har den 

korrekte e-mailadresse til dig.   

 

Vi sender dig en e-mail torsdag eller fredag før turen med instruktioner, der bekræfter, hvordan du kan 

oplyse os om, hvor mange mynder der deltog i din tur, så det er vigtigt, at du svarer på denne e-mail, så vi 

kan bekræfte, at vi har den rigtige e-mail-adresse til dig. 

 

Hvordan kommunikerer du dit antal mynder til os på dagen for turen? 

Du modtager en mail torsdag eller fredag før gåturen.  Dette er den e-mail, du skal svare på inden kl. 18.00 

på dagen for turen 

Vi tager 2 numre på dagen: 

1) I alt antal mynder, der deltog i din tur 

2) I ALT antal mynder, der deltog, som venter på deres forevige hjem 

 

Hvornår skal du sende os dine gåtursnumre? 

Vi beder om, at alle tal sendes til os inden kl. 18.00 din lokale tid på dagen for turen for at sikre, at du tælles 

med i den samlede total.  Du modtager en e-mail torsdag eller fredag før turen, dette er den e-mail, du skal 

svare på med antallet af mynder, der deltog i din tur.  Din gåtur Placering / navn vil være i emnet for e-

mailen.  Ved at besvare denne e-mail hjælper dette vores frivillige med at sætte dine gåtursnumre med det 

korrekte gåtursnavn.  Hvis du ikke har modtaget en e-mail, skal du tjekke din spam- eller junk-mappe.  Hvis 

du ikke har adgang til e-mail før kl. 18.00 lokal tid på dagen for turen, så lad os det vide inden dagen, så vi 

kan give dig nogle andre muligheder.   

 

Billeder af dine hunde på dagen 

Tag billeder af dine hunde på din tur.  Du kan sende dem til vores Facebook-side.  Send os også dine 

billeder, hvis du gerne vil føjes til vores galleri, video eller som nedtællingsplakater for det følgende år.  Du 

er velkommen til at klæde dine hunde eller jer selv på!  Vores Facebook-side er levende med billeder af 

hunde på deres tur på dagen, og det er fantastisk at se de vidunderlige mynder over hele verden.   

Du kan se billeder fra tidligere års gåture i vores galleri  

 

 

https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/gallary/


Varer 

Vi har en butik, hvor du kan købe merchandise til dig selv eller din hund til dagen.  Vi har mange varer til 

rådighed.  Hvis du er en turarrangør, tilbyder vi storkøb til en engrospris, her bedes du kontakte os, før du 

afgiver en ordre på vores hjemmeside.  Butikken lukker 1 måned før gåturen, så vi sikrer at ordrer 

ankommer før gåturen.   

 

Hvad vi beder dig om 

• Udfyld registreringsformularen fuldt ud med så mange detaljer som muligt, og sørg for, at den er 

nøjagtig, før du indsender (Dette er, hvad dine deltagere vil se, hvis du registrerer en offentlig gåtur). 

• Besvar e-mailen efter din registreringspublikation (hvis du ikke har modtaget en e-mail 24 timer efter 

registrering, skal du tjekke din spam- eller junk-mappe). 

• Send os dine gåtursnumre via e-mail inden kl. 18.00 din lokale tid på dagen for turen. 

• Promover dine gåture lokalt. 

• Vigtigst af alt, hav det sjovt og vis verden, at MYNDER ER FANTASTISKE KÆLEDYR! 

 

Sådan kan vi hjælpe dig 

• Du kan finde mere information på vores hjemmeside og Facebook-side 

• Du kan stille spørgsmål på vores Facebook-side, og vi kan linke dig til en mentor 

• Dine gåture vil blive promoveret på vores kort med links til dine gåtursoplysninger 

• Når du er registreret, kan du tilmelde dig vores turarrangørs Facebook-side 

• Vores frivillige er her for at hjælpe dig med enhver del af din gåtur fra generel moralsk støtte, ideer, 

der gør det til en større begivenhed, og til at hjælpe med at lave en risikovurdering, hvis du bliver 

bedt om en sådan 

• Hvis du har yderligere spørgsmål, kan du sende os en e-mail på 

team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk 

 

Vil du have mynder på udkig efter et hjem, som deltagere på din tur? 

Hvis ja, hvorfor ikke sende os en e-mail med et billede og en beskrivelse af dine Mynder sammen med den 

tur, du vil deltage i.  Vi vil derefter annoncere dem på vores Facebook-side. Du ved aldrig, nogen kan 

deltage i din tur og blive forelsket!  Flere hunde har fundet deres forevige hjem på Great Global Greyhound 

Walk.  Du kan se nogle af historierne på vores hjemmeside under 'homed hounds'. 

 

Deltagende Adoptioner / Organisationer / Vandregrupper   

Når du registrerer en gåtur og er en del af en organisation, tilføjer vi din organisation til vores hjemmeside 

med et link til din hjemmeside/Facebook-side.  Du kan se, hvilke organisationer der deltog på den forrige 

gåtur.   

 

Andre oplysninger 

Nogle af vores gåtursarrangører gør deres gåture til en hel morgen / dag begivenhed.  Nogle har boder, 

bager kager, sælger te og kaffe, holder lodtrækninger, sælger merchandise osv.  Du kan gøre din 

begivenhed så stor eller lille, som du vil.  Denne begivenhed er velegnet for organisationer til at gøre en hel 

dag ud af det eller simpelthen enhver ejer, der gerne vil tage deres hund med på en tur fra deres eget hjem, 

og samtidig kan alle føle, at de er en del af en global begivenhed.  For de ikke-racespecifikke 

organisationer, hvorfor ikke afholde en 'Sighthound Sunday' og promovere dine hunde lokalt.  Vi har et 

'mere info' felt på registreringsformularen, så du kan specificere eventuelle andre planer, du har for dagen, 

og lokale deltagere på gåturen vil kunne se dette.  Du kan få nogle nye deltagere til at slutte sig til dig! 

 

Hvad vi ellers tilbyder uden for turen 

Hvis du har en lokal Mynde vandre/gåturs gruppe (eller en alle racer vandre/gåturs gruppe, der omfatter 

Mynder).  Så vil vi med glæde tilføje denne til vores liste over gåture.  Vi promoverer denne side uden for 

den globale vandring, så du kan få andre med mynder til at deltage i din tur.  Du kan finde en liste over 

gåture uden for den globale vandring her: Hvis du gerne vil tilføje dine gåture til denne side, bedes du 

kontakte os på team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk  
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Nyttige links: 

Vores hjemmeside  

Facebook-side  

Find din lokale gåtur her   

Registrer din gåtur  

Deltagende adoption / organisationer og vandregrupper  

Walk Results – globalt overblik efter årstal  

Top 10 antal mynder år  

Antal mynder efter kontinent / land / region  

Antal vandreture efter kontinent / land / region  

Deltagende lande efter år  

Hounds Homed, der har deltaget i en GGGW  

Gåturs galleri gennem årene  

Mynde vandregrupper uden for GGGW  

Foldere, plakater, certifikater og uddelings materiale til din tur  

GGGW Video   
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